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Zdalne otwieranie i zamykanie bramy to komfort, który doceni każdy kto wcześniej musiał
wysiadać z auta za każdym razem, gdy wjeżdżał lub wyjeżdżał z posesji. To innowacyjne
rozwiązanie jest jednym z elementów smart domów. Sprawdź, dlaczego warto wybrać
inteligentny napęd do bramy przesuwanej.

Jakie możliwości dają smart domy?

Inteligentny dom do rozwiązanie, które umożliwia sterowanie wieloma elementami bez zmieniania
miejsca. Wystarczy użyć dedykowanej aplikacji lub specjalnego pilota sterującego, aby otworzyć i
zamknąć bramę wjazdową, zmienić temperaturę wewnątrz budynku, zasłonić rolety czy też
odpowiednio ustawić oświetlenie. Dzięki temu, obsługa całego domu jest nie tylko łatwiejsza i
bardziej przyjemna, ale jest on również bardziej bezpieczny, ponieważ do smart domów trudniej jest
się włamać.

Smart automatyka do bram – jak to działa?

Inteligenta automatyka do bram pozwala na sterowanie nimi z dowolnego miejsca na świecie.
Wystarczy posłużyć się aplikacją połączoną z bramą, aby w wybranym momencie otworzyć ją lub
zamknąć, a nawet sprawdzić czy w danej chwili jest zamknięta i dzięki temu uchronić się przed
atakiem złodziei. Poznaj trzy największe zalety, jakimi charakteryzuje się smart napęd do bramy
przesuwanej.

https://mieszkaj-nowoczesnie.pl/category/automatyka-bram/


Sterowanie z auta

Inteligentny napęd do bramy przesuwanej umożliwia jej otwieranie i zamykanie z dowolnego
miejsca, a to oznacza, że można robić to również ze swojego samochodu. Dzięki temu, nie ma
potrzeby wysiadania z auta, aby otworzyć bramę, a później z powrotem ją zamknąć – inteligentny
system zrobi to za Ciebie. Możesz wydać polecenie głosowe, gdy znajdujesz się już blisko domu, żeby
nie czekać aż brama się otworzy.

Łatwiejsze odbieranie paczek

Jesteś poza domem, a kurier właśnie dostarczył Ci paczkę? Dzięki smart automatyce do bram możesz
zdalnie otworzyć wjazd oraz bramę garażową, aby kurier mógł pozostawić przesyłkę, a Ty
sprawdzisz na kamerze czy wszystko jest w porządku.

Bezpieczniejsze wyjście z domu

Twoje dzieci wychodzą z domu ostatnie i nie masz pewności czy wszystko zamknęły, jak należy?
Inteligentne rozwiązania pozwolą Ci sprawdzić wszystko z dowolnego miejsca, a w razie czego
uruchomią zamykanie.

Jak sterować bramami wjazdowymi z automatycznym napędem?

Istnieją trzy sposoby sterownia automatycznymi bramami wjazdowymi. Można zrobić to za pomocą
specjalnego panelu sterującego. Pomocna jest także aplikacja, która umożliwia sterowanie domem z
dowolnego miejsca na świecie. Trzecią możliwością jest kierowanie smart domem używając do tego
asystenta głosowego.

Koniecznie zapoznaj się z ofertą sklepu internetowego: https://mieszkaj-nowoczesnie.pl gdzie
znajdziesz nie tylko automatykę do bram ale kompletne systemu inteligentnego domu.
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